
K R A JJ I H O Č E S K Ý

Vážený pan 
Josef Dolák, starosta 
Obec Drahotěšice

datum: vyřizuje: Ing. Jiří Holub

2 6 - 09-  2012

KUJCP00HP2YI

telefon: 386 720 279

IC 00581267

:ační dopis DDftíHEJ/490/201

Vážený

označ 
2012
červen až srpen 2012.

Jihočeského Kraje rozhodlo svým ug 
lotace na řešení bezprostředr

je jeho nedílnou sdncástí

sením č. 265/2012/ZK - 33 ze dne 25. 09. 
ků živelních pohrom v průběhu měsíců

uvedeným usnesením 
bude odeslána z účtu pošl 
952/2, 370 76jČeské Budějovi'

09. 2012. P ro s jQ y ^ o u  poskytovány 
é likvidační 

). Z poskytnuti
uvedeny v žád< 

nuta, je příjem 
a vyúčtování

ije schválena dotace ve výši 
0320242/0300 (Jihočeský kraj -  
pstním převodem na účet číslo 

stanoveném termínu realizace 
majetku dBHHk zajištění základních funkcí 

idit investiční n g e ,  včetně pohoštění, mezd 
ě příjemce kjBcékoli změně podmínek, za 

mně Jihočeskému kraji neprodleně po 
řílohy tohoto dotačního dopisu, která

pověřené Jihočeským realizace, komplexní kontrolu
u a výsledků realizace o p a t r ^ ^ Q H B H H H H H H H j^ ^ H H B H ^ H b d e n é  akce. Příjemce je povinen 

zpřístupnit na požádání veškeré d o k la d y ^ ! ^ ^ t ^ ^ ^ ^ B S ^ ^ B B K ! l ^ ^ ^ ^ a s plněním tohoto dotačního
dopisu. V případě ^jištění závažných nedostatků při realizaci..akce včetně nedodržení termínu odevzdání
vyúčtování PQjgflBBtoafinančních prostředků, je Jihočeský kraj oprávněn vyloučit v následujících 5. letech Vaši

dků Jihočeského kraje. Tímto ujednáním nejsou dotčena ani omezena práva 
iské republiky.

ových stránkách Jihočeského kraje.

Přílohy:
1. Účel užití, účtoyárrfTvyúčtovánfa DPH
2. TabulkaVyúčtování



w

V .

J I H O Č E S K Ý  K R A J

č.j: KUJCK/12461/2012/7

Vážený pan
Mgr. Vladimír Hokr, starosta 
Město Nové Hrady 
N

datum: vyřizuje: Ing. Jiří Holub
2 6  - 09-  2012

telefon: 386 720 279

Váženýj

oznaoia ia E l f f i l a s ^ Ž ^ re^m.JihočeskéhoTraie rozhodlo svým u|
příspěvku na realizaci projj 

Nových Hradech" v rámci Grantového programu^
Jihočeského kraje, 1. výzva pro rok 2012.

Při
ve 
Neii 
Zimrí 
uvedei 
termínu 
výdaje, včel 
příjemce k jal

snesením zastupitelstva ki 
šponibilní výšiMatky grantu Vám

písemně Jihočeskému kraji neprodlen 
vede dle přílohy tohoto dotačního

pověřené Jihočeským kraj 
postupu a výsledků realizace projektu, vSS 
zpřístupnit na 
V případě

senim č. 125/2012/ZK - 31 ze dne 15. 05, 
rnizace hasičského vybavení SDH v 

k sborů dobrovolných hasičů obcí

:nut z účtu po: 
eské Budějov| 

hejpozději do 
pravidel Gran 

ezd, PHM a d 
ně podmínek,

pěvek, jako náhradnímu příjemci, 
n příspěvek ve výši 30 000 Kč. 

je č. 17O32O242fl9j$0gWJhočeský kraj -  krajský úřad, U 
gtním p ře v o d e ^ H ^ e t  číslo 2625231/0100, jak je 

edky jsou posffinvány k užití ve stanovaném 
ytnutého přísplvku nelze hradit investiční 

pdeny v žádom  Pokud dojde na straně 
it, je příjemce povinen oznámit toto 

vání poskytnutého příspěvku obec

realizace, komplexní kontrolu 
uto akci. Příjemce je povinen 

veškeré doklady související s realizaci akce a s plněním tohoto dotačního dopisu, 
nedostatků při realizaci projektu včetně nedodržení termínu odevzdání vyúčtování

za uplynulý kalendářní rok, je Jihočeský kraj oprávněn vyloučit v následujících 
středků Jihočeského kraje. Tímto ujednáním nejsou dotčena ani 

nů státní správy České republiky.

na webových stránkách Jihočeského kraje.

Sozdravem

Přílohá
Účtování, výi

7; r : . v -  1
Stránka 1


